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Mästerskap R-vapen öppen klass 
 

Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng 
 1 Hans Sjöberg Sundsvalls PSK 6/4 6/5 5/2 5/3 6/3 6/2 6/3 4/2   44/24 14 Särskjutning 

2 Per Erik Eriksson Kramfors PSK 6/4 5/4 6/2 5/3 6/3 6/2 5/3 5/3   44/24 14 Särskjutning 

3 Patrik Hägglund Örnsköldsviks PK 5/3 6/5 6/2 6/3 6/3 6/2 4/3 5/3   44/24 11 Särskjutning 

4 Arne Selander Örnsköldsviks PK 6/4 5/5 5/2 6/3 6/3 6/2 4/3 5/3   43/25 16 

 5 Urban Nordström Nätra Skyttegille 5/4 6/5 5/2 6/3 6/3 6/2 4/3 3/2   41/24 20 

 6 Thomas Nordin Örnsköldsviks PK 6/4 4/4 5/2 6/3 5/3 6/2 3/3 6/3   41/24 14 

 7 Håkan Lindgren Örnsköldsviks PK 6/4 4/4 6/2 5/3 6/3 6/2 4/3 4/2   41/23 15 

 8 Mattias Nyqvist Sundsvalls PSK 5/3 5/5 6/2 5/3 6/3 5/2 3/2 6/3   41/23 11 

 9 Micke Irmalm Sundsvalls PSK 6/4 3/3 6/2 6/3 5/3 5/2 4/3 5/3   40/23 12 

 10 Stefan Persson Kramfors PSK 6/4 2/2 3/1 6/3 6/3 6/2 4/2 6/3   39/20 9 

 11 Per Nyman Sundsvalls Ssk 6/4 5/4 4/2 5/3 6/3 5/2 4/3 3/2   38/23 8 

 12 Lars Eriksson Sundsvalls PSK 4/3 4/3 4/2 6/3 6/3 5/2 5/3 4/3   38/22 9 

 13 B-O Tjernström Sundsvalls Ssk 4/4 5/4 4/2 4/3 4/3 5/2 6/3 5/3   37/24 14 

 14 Bengt-Arne Nyh Timrå SkytteGille 4/3 5/4 4/2 5/3 4/3 6/2 5/3 4/2   37/22 11 

 15 Örjan Jansson Härnösands PSK 4/4 3/3 6/2 6/3 4/3 4/2 4/3 4/3   35/23 13 

 16 Peder Östman Sundsvalls Ssk 6/3 3/2 4/2 6/3 3/2 5/2 4/3 4/3   35/20 13 

 17 Christer Backlund Sundsvalls PSK 5/4 3/3 5/2 5/3 5/3 6/2 1/1 4/3   34/21 8 

 18 Kenth Bergqvist Sundsvalls PSK 4/3 2/2 4/2 6/3 5/3 5/2 3/2 5/3   34/20 11 

 19 Tore Sjöberg Örnsköldsviks PK 6/4 3/3 5/2 6/3 2/1 6/2 3/3 3/2   34/20 11 

 20 Örjan Eriksson Ånge PSK 3/2 6/5 3/2 4/3 5/3 5/2 3/3 4/3   33/23 11 

 21 Christer Dufvenberg Sundsvalls PSK 5/4 3/3 5/2 6/3 1/1 4/2 5/3 4/3   33/21 10 

 22 Tom Eriksson Kramfors PSK 3/2 5/5 6/2 2/2 5/3 4/2 4/3 3/2   32/21 5 

 23 Ulf Tjernström Sundsvalls Ssk 5/4 2/2 4/2 4/3 4/3 5/2 3/2 3/2   30/20 7 

 24 Bert-Åke Sjödin Sundsvalls PSK 4/3 4/3 3/2 6/3 3/3 5/2 1/1 3/2   29/19 8 

 25 Conny Valkebäck Sundsvalls PSK 4/3 4/4 4/2 3/3 4/2 5/2 0/0 3/2   27/18 13 

 26 K-G Johansson Örnsköldsviks PK 5/4 2/1 4/2 3/2 4/2 3/2 2/2 2/2   25/17 5 

 27 Christer Gustavsson Kramfors PSK 4/4 2/2 3/2 3/3 1/1 5/2 2/2 3/3   23/19 12 

 28 Göran  Byman Sundsvalls Ssk 4/3 1/1 3/1 4/3 4/3 2/1 3/3 1/1   22/16 5 

 29 Björn Elfström Sundsvalls PSK 4/2 1/1 5/2 1/1 5/3 4/1 1/1 0/0   21/11 7 

  
 
 
 
 
 



Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm 

       
C-vapen klass 1 

       1 Tom Eriksson Kramfors PSK 6/4 6/5 5/2 6/3 6/2 6/2 5/3 5/3   45/24 16 Brons 

2 Kenth Bergqvist Sundsvalls PSK 6/3 6/5 5/2 5/3 6/3 6/2 4/2 6/3   44/23 13 
 

3 Christer Gustavsson Kramfors PSK 6/4 6/5 6/2 4/3 6/3 6/2 4/2 5/3   43/24 15 
 

4 Conny Valkebäck Sundsvalls PSK 6/4 5/4 6/2 5/3 6/3 6/2 4/3 4/3   42/24 12 
 

5 Göran  Byman Sundsvalls Ssk 6/4 6/5 5/2 4/3 6/3 5/2 6/3 3/2   41/24 10 
 

6 Thomas Böhlin Nätra Skyttegille 5/4 6/5 4/1 6/3 5/3 6/2 5/3 2/2   39/23 15 
 

7 Patrick Eckemo Sundsvalls Ssk 4/3 3/3 5/2 4/3 5/3 6/2 4/3 3/2   34/21 16 
 

8 Björn Elfström Sundsvalls PSK 4/2 5/5 4/1 3/2 6/2 5/2 6/3 0/0   33/17 13 
 

9 Jimmy Sandelin Sundsvalls Ssk 4/3 3/3 2/2 4/3 6/3 3/2 5/3 1/1   28/20 8 
 

       
C-vapen klass 2 

       
1 Mattias Nyqvist Sundsvalls PSK 6/4 6/5 5/2 6/3 5/3 6/2 6/3 6/3   46/25 14 Brons 

2 Per Nyman Sundsvalls Ssk 6/4 6/5 5/2 5/3 6/3 6/2 6/3 5/3   45/25 17 Brons 

3 Hans Sjöberg Sundsvalls PSK 6/4 6/5 6/2 6/3 6/3 5/2 5/3 5/3   45/25 13 Brons 

4 Thomas Nordin Örnsköldsviks PK 6/4 5/4 5/2 6/3 6/3 5/2 6/3 6/3   45/24 12 Brons 

5 Marcus  Eklund Timrå SkytteGille 5/4 6/5 3/1 6/3 6/3 6/2 6/3 6/3   44/24 14 
 

6 Ulf Tjernström Sundsvalls Ssk 5/4 5/4 5/2 6/3 6/3 6/2 4/3 6/3   43/24 9 
 

7 K-G Johansson Örnsköldsviks PK 6/4 5/4 5/2 5/3 5/3 6/2 2/2 4/3   38/23 11 
 

8 Stefan Persson Kramfors PSK 6/4 0/0 4/1 6/3 6/3 6/2 4/3 5/3   37/19 15 
 

       
C-vapen klass 3 

       
1 Bert-Åke Sjödin Sundsvalls PSK 6/4 6/5 6/2 6/3 6/3 6/2 6/3 6/3   48/25 17 Silver 

2 Örjan Eriksson Ånge PSK 6/4 6/5 6/2 6/3 6/3 6/2 6/3 6/3   48/25 16 Silver 

3 Per Erik Eriksson Kramfors PSK 6/4 6/5 6/2 6/3 6/3 6/2 6/3 6/3   48/25 13 Silver 

4 Arne Selander Örnsköldsviks PK 6/4 6/5 6/2 6/3 6/3 6/2 6/3 5/3   47/25 15 Brons 

5 Lotta  Nygård Härnösands PSK 6/4 6/5 6/2 6/3 6/3 6/2 5/3 6/3   47/25 10 Brons 

6 Håkan Lindgren Örnsköldsviks PK 6/4 6/5 6/2 4/3 6/3 6/2 6/3 6/3   46/25 16 Brons 

7 Micke Irmalm Sundsvalls PSK 6/4 6/5 6/2 5/3 6/3 6/2 5/3 6/3   46/25 12 Brons 

8 Urban Nordström Nätra Skyttegille 6/4 6/5 6/2 6/3 5/2 6/2 5/3 6/3   46/24 17 Brons 

9 Bengt-Arne Nyh Timrå SkytteGille 6/4 5/5 6/2 6/3 6/3 5/2 5/3 5/3   44/25 10 
 

10 Örjan Jansson Härnösands PSK 6/4 6/5 6/2 6/3 6/3 5/2 6/3 3/2   44/24 11 
 

11 Patrik Hägglund Örnsköldsviks PK 6/4 5/5 6/2 6/3 6/3 6/2 4/2 4/2   43/23 16 
 

12 Lars Eriksson Sundsvalls PSK 5/3 5/4 6/2 6/3 5/3 1/1 6/3 6/3   40/22 2 
 

       
C-vapen klass veteraneryngre 

       
1 Peder Östman Sundsvalls Ssk 6/4 6/5 6/2 5/3 5/3 6/2 6/3 6/3   46/25 16 Brons 

2 Tore Sjöberg Örnsköldsviks PK 6/4 6/5 6/2 5/3 6/2 5/2 6/3 4/3   44/24 13 
 

3 B-O Tjernström Sundsvalls Ssk 6/4 6/5 5/2 5/3 5/3 5/2 5/3 4/3   41/25 14 
 

       

       

       



C-vapen klass veteraneräldre 
 

       
1 Christer Dufvenberg Sundsvalls PSK 6/4 4/3 3/2 3/2 5/3 6/2 2/1 1/1   30/18 13 

 

       
R-vapen klass 1 

 

       
1 Kenth Bergqvist Sundsvalls PSK 4/3 2/2 4/2 6/3 5/3 5/2 3/2 5/3   34/20 11 

 
2 Tom Eriksson Kramfors PSK 3/2 5/5 6/2 2/2 5/3 4/2 4/3 3/2   32/21 5 

 
3 Conny Valkebäck Sundsvalls PSK 4/3 4/4 4/2 3/3 4/2 5/2 0/0 3/2   27/18 13 

 
4 Christer Gustavsson Kramfors PSK 4/4 2/2 3/2 3/3 1/1 5/2 2/2 3/3   23/19 12 

 
5 Göran  Byman Sundsvalls Ssk 4/3 1/1 3/1 4/3 4/3 2/1 3/3 1/1   22/16 5 

 
6 Björn Elfström Sundsvalls PSK 4/2 1/1 5/2 1/1 5/3 4/1 1/1 0/0   21/11 7 

 

       
R-vapen klass 2 

       
1 Hans Sjöberg Sundsvalls PSK 6/4 6/5 5/2 5/3 6/3 6/2 6/3 4/2   44/24 14 Silver 

2 Thomas Nordin Örnsköldsviks PK 6/4 4/4 5/2 6/3 5/3 6/2 3/3 6/3   41/24 14 Brons 

3 Mattias Nyqvist Sundsvalls PSK 5/3 5/5 6/2 5/3 6/3 5/2 3/2 6/3   41/23 11 Brons 

4 Stefan Persson Kramfors PSK 6/4 2/2 3/1 6/3 6/3 6/2 4/2 6/3   39/20 9 
 

5 Per Nyman Sundsvalls Ssk 6/4 5/4 4/2 5/3 6/3 5/2 4/3 3/2   38/23 8 
 

6 Peder Östman Sundsvalls Ssk 6/3 3/2 4/2 6/3 3/2 5/2 4/3 4/3   35/20 13 
 

7 Christer Backlund Sundsvalls PSK 5/4 3/3 5/2 5/3 5/3 6/2 1/1 4/3   34/21 8 
 

8 Christer Dufvenberg Sundsvalls PSK 5/4 3/3 5/2 6/3 1/1 4/2 5/3 4/3   33/21 10 
 

9 Ulf Tjernström Sundsvalls Ssk 5/4 2/2 4/2 4/3 4/3 5/2 3/2 3/2   30/20 7 
 

10 K-G Johansson Örnsköldsviks PK 5/4 2/1 4/2 3/2 4/2 3/2 2/2 2/2   25/17 5 
 

       
R-vapen klass 3 

       
1 Per Erik Eriksson Kramfors PSK 6/4 5/4 6/2 5/3 6/3 6/2 5/3 5/3   44/24 14 Silver 

2 Patrik Hägglund Örnsköldsviks PK 5/3 6/5 6/2 6/3 6/3 6/2 4/3 5/3   44/24 11 Silver 

3 Arne Selander Örnsköldsviks PK 6/4 5/5 5/2 6/3 6/3 6/2 4/3 5/3   43/25 16 Brons 

4 Urban Nordström Nätra Skyttegille 5/4 6/5 5/2 6/3 6/3 6/2 4/3 3/2   41/24 20 Brons 

5 Håkan Lindgren Örnsköldsviks PK 6/4 4/4 6/2 5/3 6/3 6/2 4/3 4/2   41/23 15 Brons 

6 Micke Irmalm Sundsvalls PSK 6/4 3/3 6/2 6/3 5/3 5/2 4/3 5/3   40/23 12 Brons 

7 Lars Eriksson Sundsvalls PSK 4/3 4/3 4/2 6/3 6/3 5/2 5/3 4/3   38/22 9 
 

8 B-O Tjernström Sundsvalls Ssk 4/4 5/4 4/2 4/3 4/3 5/2 6/3 5/3   37/24 14 
 

9 Bengt-Arne Nyh Timrå SkytteGille 4/3 5/4 4/2 5/3 4/3 6/2 5/3 4/2   37/22 11 
 

10 Örjan Jansson Härnösands PSK 4/4 3/3 6/2 6/3 4/3 4/2 4/3 4/3   35/23 13 
 

11 Tore Sjöberg Örnsköldsviks PK 6/4 3/3 5/2 6/3 2/1 6/2 3/3 3/2   34/20 11 
 

12 Örjan Eriksson Ånge PSK 3/2 6/5 3/2 4/3 5/3 5/2 3/3 4/3   33/23 11 
 

13 Bert-Åke Sjödin Sundsvalls PSK 4/3 4/3 3/2 6/3 3/3 5/2 1/1 3/2   29/19 8 
 

 
 

Standardmedaljberäkningen kontrollerad av kretsstyrelsen 

Göran Lindskog 

 
 
 



 
 
 
 

Lagtävling Kretsmästerskap fält R 
 

Plats Namn Resultat Tot Poäng 

1 Örnsköldsviks PK 
 

128/72 42 

 
Patrik Hägglund 5/3 6/5 6/2 6/3 6/3 6/2 4/3 5/3  44/24 11 

 
Arne Selander 6/4 5/5 5/2 6/3 6/3 6/2 4/3 5/3  43/25 16 

 
Håkan Lindgren 6/4 4/4 6/2 5/3 6/3 6/2 4/3 4/2  41/23 15 

     
2 Sundsvalls PSK 1 

 
125/70 37 

 
Hans Sjöberg 6/4 6/5 5/2 5/3 6/3 6/2 6/3 4/2  44/24 14 

 
Mattias Nyqvist 5/3 5/5 6/2 5/3 6/3 5/2 3/2 6/3  41/23 11 

 
Micke Irmalm 6/4 3/3 6/2 6/3 5/3 5/2 4/3 5/3  40/23 12 

     
3 Kramfors PSK 

 
115/65 28 

 
Per Erik Eriksson 6/4 5/4 6/2 5/3 6/3 6/2 5/3 5/3  44/24 14 

 
Stefan Persson 6/4 2/2 3/1 6/3 6/3 6/2 4/2 6/3  39/20 9 

 
Tom Eriksson 3/2 5/5 6/2 2/2 5/3 4/2 4/3 3/2  32/21 5 

     
4 Sundsvalls Ssk 

 
110/67 35 

 
Per Nyman 6/4 5/4 4/2 5/3 6/3 5/2 4/3 3/2  38/23 8 

 
B-O Tjernström 4/4 5/4 4/2 4/3 4/3 5/2 6/3 5/3  37/24 14 

 
Peder Östman 6/3 3/2 4/2 6/3 3/2 5/2 4/3 4/3  35/20 13 

     
5 Sundsvalls PSK 2 

 
106/63 28 

 
Lars Eriksson 4/3 4/3 4/2 6/3 6/3 5/2 5/3 4/3  38/22 9 

 
Christer Backlund 5/4 3/3 5/2 5/3 5/3 6/2 1/1 4/3  34/21 8 

 
Kenth Bergqvist 4/3 2/2 4/2 6/3 5/3 5/2 3/2 5/3  34/20 11 

     
6 Örnsköldsviks PK 2 

 
100/61 30 

 
Thomas Nordin 6/4 4/4 5/2 6/3 5/3 6/2 3/3 6/3  41/24 14 

 
Tore Sjöberg 6/4 3/3 5/2 6/3 2/1 6/2 3/3 3/2  34/20 11 

 
K-G Johansson 5/4 2/1 4/2 3/2 4/2 3/2 2/2 2/2  25/17 5 

     
7 Sundsvalls PSK 3 

 
89/58 31 

 
Christer Dufvenberg 5/4 3/3 5/2 6/3 1/1 4/2 5/3 4/3  33/21 10 

 
Bert-Åke Sjödin 4/3 4/3 3/2 6/3 3/3 5/2 1/1 3/2  29/19 8 

 
Conny Valkebäck 4/3 4/4 4/2 3/3 4/2 5/2 0/0 3/2  27/18 13 

 
 
 
 


